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فال روزانه چهارشنبه ۱۱بهمن ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

در فال روزانه شما آمده است شما در حال حاضر برای انجام کاری که در دست اقدام دارید به اطلاعات جدیدی نیاز دارید که جستجو برای آنها وقت
زیادی از شما خواهد گرفت. به احتمال زیاد یکی از دوستان یا همکاران تان به شما در یافتن این اطلاعات کمک خواهد کرد، اگر کسی به شما کمک نکند
هم خودتان به آن دست خواهید یافت، فقط سرعت تان کمتر خواهد بود. پس از کسب اطلاعات موردنیازتان خواهید توانست آنچه می خواهید را به
خوبی و با موفقیت به سرانجام برسانید. شما نمی دانید چطور با کسی که دوست دارید در مورد سوال هایی که برای تان پیش آمده صحبت کنید،

اکنون بهترین زمان برای این کار است، اگر احتیاط کافی داشته باشید اصلا لزومی ندارد بترسید یا نگران باشید.

فال روزانه شما نشان می دهد امروز در روند تحقق بخشیدن به رویاهای تان ازاهمیت بسیار زیادی برخوردار است و می تواند نقشی حیاتی را ایفا کند.
شما این فرصت را در اختیار دارید که نقشه ها و برنامه های تان را با دیگران به اشتراک بگذارید و آنچه می گویید اثرات خیلی بیشتری از آنچه خودتان
فکر می کنید روی روند موفقیت شما خواهد گذاشت. انگار یکی از اطرافیان تان منتظر بوده است تا این حرف ها را بشنود و به کمک و حمایت از شما
بشتابد. کمک های این شخص می تواند سرعتی بیشتر به پیشرفت شما ببخشد. البته تا زمانی که ثابت نکنید توانایی عملی کردن این ایده های فوق

العاده را هم دارید کسی به حمایت از شما نخواهد آمد.

فال روزانه شما نشان می دهد امروز  ذهن  شما بسیار تند و سریع کار می کند و پر از ایده های مختلف است. صحبت با دیگران اطلاعات مفید و جالبی
را در اختیار شما قرار خواهد داد که درهای جدیدی را به سوی شما می گشاید. در حال حاضر شما در انجام فعالیت های گروهی می توانید عملکرد
بسیار خوبی از خودتان نشان دهید و در هر کاری که در قالب یک گروه انجام دهید نتایج خیلی بهتری دریافت خواهید کرد. تا پایان امروز ذهن تان
آنقدر درگیر ایده های مختلفی که به سرتان زده است خواهد بود که نمی توانید احساس آرامش کنید. با یک پیاده روی هرچند کوتاه اما سریع قبل از

رفتن به تختخواب ذهن خودتان را کمی آرام کنید تا بتوانید بهتر بخوابید.

فال روزانه شما نشان می دهد امروز شما چشمان خود را به قله موفقیت دوخته اید و آماده اید تا به هر ترتیب که شده است به نقطه اوج آن صعود
کنید. شما آماده اید تا حتی اگر لازم باشد نیازهای شخصی تان را قربانی کنید تا به اهداف حرفه ای خود دست پیدا کنید. شما از آن دسته آدم هایی
هستید که در ابتدای راه شور و شوق بیشتری از خودتان نشان می دهید و در ادامه راه انگیزه تان را خیلی زود از دست می دهید و دیگر با آن عزم و
اراده اولیه تلاش نمی کنید؛ با این حال در شرایط موجود انرژی کیهانی به کمک شما آمده است تا به پیشرفت شما و حفظ انگیزه تان کمک کند. این

گفته یونگ را به خاطر داشته باشید: «شما آن چیزی هستید که انجام می دهید نه آنچه می گویید می خواهید انجام بدهید»!

فال روزانه شما نشان می دهد امروز تا جایی که می توانید مواظب باشید که جلوی زبان تان را به موقع بگیرید. با وجود این که شما فکر می کنید تمام
جواب های لازم را در اختیار دارید این احتمال وجود دارد که تمام قطعات این پازل را در نظر نگرفته باشید. جو متشنجی که بر امروز حاکم است تأثیر
شدیدی روی همه و همچنین خود شما گذاشته است. اگر می خواهید با گفتن حرف هایی که شاید درواقع از ته دل تان هم نباشد اطرافیان تان را دل
آزرده نکنید بهتر است سعی کنید تا جای ممکن بیش از اینکه حرف بزنید شنونده باشید. اگر بخواهید به تمام پیام هایی که امروز دریافت می کنید

جواب بدهید به احتمال زیاد زمانی برای رسیدن به کارهای تان باقی نخواهد ماند، بیشتر روی کارتان تمرکز کنید.



فال روزانه شما نشان می دهد امروز به هیچ عنوان عقب نایستید! شما در هر موقعیتی که قرار بگیرید خیلی خوب می دانید که چه کار باید بکنید. غریزه
شما به خوبی راهنمایی تان خواهد کرد که در هر شرایطی کنترل اوضاع را در دست بگیرید و ببینید چه کارهایی را باید انجام دهید و به چه منابعی نیاز
دارید. شما امروز حالت تهاجمی به خود گرفته اید که می تواند به شما کمک کند در تلاش برای رسیدن به اهداف تان عملکردی فوق العاده از خود نشان

داده و به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کنید.

فال روزانه شما نشان می دهد امروز انگار دائم یک چیزی دارد به شما سیخونک می زند و نمی گذارد یک جا ثابت بمانید و مدام شما را به حرکت وا
می دارد. تمام سعی خود را به کار بگیرید تا بتوانید از این انرژی و عامل محرکی که در درون تان فعال شده است بیشترین بهره را ببرید و استعدادها و
توانایی های تان را در این جهت به کار بگیرید. شما فکر می کنید در حال حاضر این توانایی را دارید که هر کاری را که می خواهید انجام دهید و نگران
عواقب انتخاب های تان هم نیستید اما به شما توصیه می شود پیش از آن که خودتان را در وضعیتی که قادر به کنترل آن نیستید گیر بیندازید به

خودتان بیایید.

فال روزانه شما نشان می دهد زمان دارد به سرعت تمام سپری می شود و شما به خوبی متوجه هستید که باید پیش از آن که وقت تان به پایان برسد
دست به کار شوید. شما برای به دست آوردن اهداف جاه طلبانه خود شور و شوق فراوانی دارید اما شرایط کیهانی موجود ممکن است اثرات محدود
کننده ای روی شما و برنامه های تان داشته باشد. اگر در کارهایی که در حال حاضر انجام می دهید به دنبال این هستید که خیلی زود به منفعت برسید
ممکن است نتیجه چندان باب میل تان نباشد اما اگر صبر و پشتکار لازم را داشته باشید کارهایی که الان می کنید با گذشت زمان اثرات مثبت و

پایداری روی زندگی شما می گذارد که برای شما بسیار ارزشمند خواهد بود.

فال روزانه شما نشان می دهد امروز فکر کردن به آینده شما را متوجه راه های مختلفی که پیش روی تان قرار دارد خواهد کرد و شما با بی صبری تمام
آرزو می کنید که ای کاش مجبور نبودید برای تحقق یافتن رویاهای تان این همه صبر کنید و هرچه زودتر به خواسته های خود دست پیدا می کردید. با
این حال هیچ راه میانبری برای شما وجود ندارد و باید منتظر بمانید. در حال حاضر تنها کاری که از دست شما بر می آید تلاش برای رسیدن به آرزوهای

تان است. اولین قدمی که در این راه باید بردارید تعیین اولویت های تان است.

در فال روزانه تان آمده است شما به اندازه کافی این وضعیت بلاتکلیفی را ادامه داده اید و حالا دیگر وقت آن رسیده که در مورد وضعیت فعلی خود
نتیجه گیری کنید و در مورد مسیری که می خواهید در پیش بگیرید تصمیم بگیرید. شاید در حالت عادی آنچه در دنیای خیال تان می گذرد از نظر شما
بهترین سناریوی ممکن باشد اما در حال حاضر شما این را می دانید که فرصت رشد و پیشرفت حرفه ای برای تان فراهم شده است و برای به دست
آوردن اعتباری که به دنبال آن هستید باید به دور از رویاپردازی وظایف خود را به انجام رسانده و بهترین عملکرد ممکن را ارائه دهید. برای خودتان

بزرگترین اهداف ممکن را انتخاب کنید و تا وقتی به آنها دست نیافته اید دست از تلاش برندارید.

فال روزانه شما نشان می دهد ذهن شما همیشه خیلی سریع و چابک عمل می کند اما امروز در نتیجه اطلاعات جالب و هیجان انگیزی که به تازگی از
طریق مطالعه، گوش دادن به اخبار یا جستجو در  اینترنت  به دست آورده اید این سرعت ناگهان چندین برابر شده است و شما تقریبا هیچ کنترلی روی
ذهن و افکار خود ندارید. بحث ها و مکالماتی که با دیگران دارید نیز به تشدید این وضعیت کمک خواهد کرد و در نهایت این موج افکارتان شما را به
سمت تصمیم گیری برای فعالیت های نوآورانه و ایجاد برخی تغییرات در روند زندگی تان سوق خواهد داد. البته بهتر است که تمام روز ذهن خودتان را

با این افکار درگیر نکنید و با کمی ورزش و فعالیت جسمانی به آرام تر شدن ذهن خود کمک کنید.



فال روزانه شما نشان می دهد این روزها به شدت خیالپرداز شده اید. اگرچه در تلاشید تا در دنیای واقعی خود باقی بمانید و رفتار طبیعی از خود نشان
دهید اما نیرویی شما را از این کار باز می دارد طوری که دوست دارید بال های تان را باز و در آسمان ها پرواز کنید. اگر به طور موقت در دنیای خیال
خود سیر کنید آسیبی به شما وارد نخواد شد اما حواس تان باشد که در این کار زیاده روی نکنید. اگر تعادل را در تمام جنبه های زندگی تان به کار گیرید

پیشرفت و موفقیت شما حتمی خواهد بود. به زودی در رابطه عاطفی تان تغییری بزرگ رخ می دهد که باری را از روی دوش تان برخواهد داشت.


